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AROMI E INGREDIENTI ESCLUSIVI - EXCLUSIVE INGREDIENTS AND FLAVOURS

TECHNICAL DATA SHEET

MIX RITENZIONE 10 17137

LEGAL STATUS:

Semi-manufactured product for Food Industry. Not for retail sale.

INGREDIENTS:

Salt (approx 40%); dextrose; acidity regulators: E331-sodium citrates,
E262-sodium acetates; E500-sodium carbonate.

PROCESSING AIDS/
CARRIERS/THINNERS/ SOLVENTS:

Absent

RELEVANT LEGISLATIONS :

According to Regulation (EC) No 1333/2008 (food additives) and
Regulation (EU) No 231/2012 (purity criteria for food additives) and
following amendments.

According to Italian Decree 22.10.87, n° 463 (use of sugars in prepared
and preserved meat). T here isn't harmonized regulation on this matter.
National regulation should be consulted.

ORGANOLEPTIC
CHARACTERISTICS:

White powder with characteristic smell and taste.

MICROBIOLOGICAL
CHARACTERISTICS:

Total Plate Count (average values):10*3 - 10”5 cfu/g
Salmonella spp.: Negative in 25g

PACKAGING:

Materials in compliance with EU Legislation for food packaging.

STORAGE CONDITIONS:

Store in a cool dry area, away from sunlight

SHELF-LIFE:

Two years from the production

INDICATIVE DOSAGE/
INSTRUCTIONS FOR USE:

1-2% of meat paste.
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- ALLERGENS LIST Refer to Reg.EU No 1169/2011 - Annex I

Presence Presence in Cross-contam
Allergen e Ry fhaten Source/Specific ingredient
“-* for absence, “+” for presence
Cereals containing gluten, namely: wheat (such - + . *k

as spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats
or their hybridised strains, and products thereof

Crustaceans and products thereof - - .

Eggs and products thereof - - -

Fish and products thereof - - -

Peanuts and products thereof - - -

Soybeans and products thereof - + -
Milk and products thereof (including lactose) - + -
Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis - + -

L.), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts
(Juglans regia), cashews (Anacardium
occidentale), pecan nuts (Carya illinoinensis
(Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia
excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera),
macadamia or Queensland nuts (Macadamia
ternifolia), and products thereof

Celery and products thereof - + -
Mustard and products thereof - + -
Sesame seeds and products thereof - + -
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations - + -

of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre,
expressed as SO2

Lupin and products thereof - - -

Molluscs and products thereof - - -

** we also mean the declaration of absence of gluten with reference to 20 ppm and the absence of cross-contamination.

- GMO (Ref.to Reg.EC 1829/2003 and 1830/2003): the product does not consist of GMO, does not
contain any GMO and is not produced from or contain ingredients produced from GMO.

- IRRADIATON (Ref. to Dir. 1999/2/EC and 1999/3/EC): the product is not treated with ionising
radiation and doesn't contain any irradiated ingredients.
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